第 35 回越後まつだい冬の陣 食い倒れ横丁出店申込書
第 35 回越後まつだい冬の陣 実行委員長 様

 ３月８日・９日の食い倒れ横丁に下記のとおり出店いたします。

    令和  年  月  日
                      住所

        店舗名称
代表者
電話番号       -         -
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

出店区画、機材レンタル用品申込書、使用電気器具等申出書

出店料   区画
１区画（1.5 間×２間）１5,000 円
2 区画（3 間×2 間） 30,000 円

             円 ※テント代、照明含む

設備名 数量 単価 設備費 レンタル用品 数量 単価 レンタル料

コンセント 口 2,000 円 円
長テーブル
1800*450

個 1,000 円 円

水道栓 口 1,000 円 円 椅子 個 200 円 円

ストーブ

 （灯油含）
台 2,500 円 円

出店料＋設備費＋レンタル料 合計     円

テント１張（3 間×2 間）は 2 区画で 30,000 円です。1 区画（1.5 間×2 間）は 15,000 円です。

原則としてテント 1 張（2 区画）で申込みです。2 店舗で調整して共同で申込してください。

ガスボンベのレンタルは、各自でお願いします。

使用電気器具欄は、大まかな使用電力をワット数で記入し合計してください。

電気器具以外で当日使う予定のものを記入してください。（消防署への届出用）

使用電気器具 使用台数 ワット数 電気器具以外 使用台数 備考

冷凍庫  Ｗ ガスコンロ 台 口

冷蔵庫  Ｗ カセットコンロ 台

電子レンジ  Ｗ 炭火

ホットプレート  Ｗ

電気ポット  Ｗ

その他（裏面）  Ｗ

合計ワット数 Ｗ

※使用電気器具のその他内訳は、裏面に記入してください。

販売品の主なもの
（当日会場配布チラシ掲載用）

裏面記入欄

使用電気器具 使用台数 ワット数

  Ｗ

  Ｗ

  Ｗ

  Ｗ

  Ｗ